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15 kilo esrarla yakalandı15 kilo esrarla yakalandı

DÖVİZDE  SON  DURUM 32,5 35,0 Taksimetre açmayanlara ceza yağdı 5’te 

Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teALLAH MUTLAK ÜSTÜNDÜRALLAH MUTLAK ÜSTÜNDÜR

Testten geçtilerTestten geçtiler

Yumurta bıraktılarYumurta bıraktılar

Alanya’da kendi ürettiği ürünleri yetiştirerek yıllardır Cuma Pazarı’nda satışa sunan Alanya’da kendi ürettiği ürünleri yetiştirerek yıllardır Cuma Pazarı’nda satışa sunan 
140 pazarcı Alanya Belediyesi’nin yer yok bahanesi ile kura çekimine çağrılmadı. 140 pazarcı Alanya Belediyesi’nin yer yok bahanesi ile kura çekimine çağrılmadı. 

YOK SAYDILARYOK SAYDILAR
KÖYLÜYÜKÖYLÜYÜ

12 TEMMUZ Cuma günü kapalı otoparktan çıka-
rak yeni yerinde kurulacak olan Cuma Pazarı için 
Salı Pazarı içerisindeki Alanya Belediyesi Zabıta 
Müdürlüğü Ofisi’nin önünde kura çekimi gerçek-
leştirildi. Cuma Pazarı esnafı için gerçekleştirilen 
kura çekiminde 140 pazarcı esnafı kura dışı kaldı. 
Yaşanan duruma tepki gösteren Ziraat Odası Baş-
kanı Tahir Göktepe, yetkilileri göreve davet etti.

KÖYLÜNÜN milletin efendisi olduğunu söyleyen 
Göktepe, “Cuma Pazarı’mız için kura çekimimizi 
gerçekleştirdik. 75 yaşındaki teyzemizin, engelli 
olmasına rağmen üreten amcamızın ve yüreği ter-
temiz 140 çiftçi pazarcımızın kura dışında bırakıl-
masına sebebiyet verenleri vicdani sorumluluğa 
davet ediyor ve üreticilerimizin mağduriyetlerinin 
giderilmesini rica ediyorum” dedi. -Erkan Uysal

ALANYA 2. Ağır 
Ceza Mahkeme-
si’nde görülen 
duruşmada ‘Uyuş-
turucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan 
tutuklu yargılanan Ali S. ve Mah-
mut Y. hakim karşısına çıktılar. 
Esrarla yakalanan muavin Mah-
mut Y. esrarın kendisine ait olma-

dığını 
söyledi. 
Duruş-
ma ileri 
tarihe 
ertelen-
di. 3’te

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

ALANYA İlçe Nüfus Müdürü olarak 
da görev yapan Şanlıurfa’ya tayin 
olan İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdü-
rü Hasan Başaran emekli oldu. 5’te

Emekli olduEmekli oldu

Bakandan Bakandan 
takip sözütakip sözü

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan 
Ahmet Türkdoğan, Sağlık Bakanı 
Kemal Memişoğlu’nu ziyaret etti. 
Bakan Memişoğlu, ALKÜ Tıp Fakül-
tesi binası ve hastanesi yapımını ya-
kından takip edeceğini söyledi. 2’de

Köpekbalığı Köpekbalığı 
yakaladılaryakaladılar

ALANYA’DA 
tekneyle 
denize açılan 
amatör balık-
çılar tarafın-
dan yaklaşık 
80 santimetre 
uzunluğunda 
köpekbalığı 
yavrusu ya-
kalandı. 3’te

CORENDON 
Alanyaspor’un 
Erzurum 
kampının 
üçüncü 
gününde 
futbolculara 
laktat testi 
uygulandı. 
7’de

Heyecana Heyecana 
ortak ortak 
olacaklarolacaklar

7’de

NESLI tükenme tehli-
kesinde olduğu için tüm 
dünyada koruma altına 
alınan caretta carettalar 
Gazipaşa’da bulunan Koru 
Sahili’ne yumurtalarını 
bırakmaya başladı. 2’de
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Düden Şelalesi turistlerin yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.

Son bir aydır sürekli olarak bir şeyler olacak-
mış gibi ama bir türlü de olmuyor gibi duygular 
yaşıyoruz. Geçtiğimiz yıl seçim süreci ile en 
çok hissettiğimiz bu duyguyu bu yıl önce vo-
leybol ardından da futbol maçlarında hissettik. 
Zor günlerden geçerken bir şeylere tutunmak 
istedik belki de.
Bir olma duygusuna o kadar çok ihtiyacımız 
var ki, bunu en çok kazanma ihtimallerimizin 
olduğu anlarda hissedebiliyoruz. Bir yandan 
olumsuz her şey devam ederken, yaşam daha 
da zorlaşırken umudu yeniden hissetmek isti-
yoruz. Her şeyin iyi olacağına, her şeyin düze-
leceğine dair bir ihtimalin umudunu hissetmek 
istiyoruz.
Düşünsenize, gençliğinizde hayalini kurduğu-
nuz yaşlara geliyorsunuz ve görüyorsunuz ki 
hiç de öyle değil. Ya da hayal ettiğiniz noktala-
ra ulaşabileceğiniz yaştasınız ancak hayalleri-
niz hayal olarak kalmaya devam etmiş. Hayal 
ettikleriniz ile yaşadığınız hayat arasında 
kocaman bir uçurum oluşmuş. Yaşamak giderek 
zorlaşmış ve en önemlisi umudunuzu kaybet-
mişsiniz. Çok acı bir tablo değil mi?
Bu tablo ne kadar acı veriyor olsa da milyonlar-
ca insan bunu yaşıyor ülkemizde. Hatta sadece 
yetişkinler değil, benzer duyguları gençler de 
yaşıyor. Son dönemde gençlerin kendi hayatla-
rına son vermesinin oranı giderek yükseliyor. 
Sessiz sedasız oluyor tüm bunlar belki de biz 
görmüyoruz ama maalesef gerçekleşiyor.
İnsanların yaşamaya dair umudu kalmıyor. Tek 
bir hayatınız var ve heves ettiğiniz, hayalini 
kurduğunuz her şeyden uzaklaşıyorsunuz. Tüm 
bunlar bir bir boğazınızda kalıyor ve amacınız 
sadece günü geçirmek oluyor. Yanınızdaki 
insanların neler yaşadığını bile bilemez hale 
geliyorsunuz, çevrenize yabancılaşıyorsunuz. 
Bizim birbirimizi gözetmeye ihtiyacımız var. 
Bu gözetme algoritmaların yahut ideolojinin 
insanları gözetmesi gibi değil. Yanımızdaki in-
sanların iyi olduğuna dair bir gözetimden bah-
sediyorum. Umudumuzun azaldığı bu günlerde 
çevremizden gelecek olumlu bir destek yaşama 
tutunmamıza yardımcı olabilir. Tanıdığınızı dü-
şündüğünüz insanların hayatında bilmediğiniz 
savaşlar olabilir. Bunları görmek, fark etmek ve 
en önemlisi bunu karşınızdakine hissettirmek 
önemli olan.
Belki de tüm bunlar nedeniyle umuda ve ge-
lecek güzel günlerin inancına dair en ufak bir 
olay yeniden yan yana olabilmemizi sağlaya-
biliyor. Bu bir maç, bir bayram, bir zafer gibi 
bize kendimizi hatırlatacak anlar olabiliyor. 
Zira böyle anlar da olmasa hayat biraz çekilmez 
geliyor. Belki de bu nedenle olimpiyatların gü-
nünü bekler olduk. Yeniden kazanma, var olma 
ve olumsuz şeylerin dışında da iyi şeyler oluyor 
duygusunu yaşamak için. Ne dersiniz?

Boğazımızda Kalan 
Heveslerimiz

Psikolog
Tuğba 

Aldemir

ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, ALKÜ Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, 
Sağlık Bakanı olarak atanan Prof. Dr. Kemal Me-Sağlık Bakanı olarak atanan Prof. Dr. Kemal Me-
mişoğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ba-mişoğlu’na hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ba-
kan Memişoğlu, ALKÜ Tıp Fakültesi binası ve has-kan Memişoğlu, ALKÜ Tıp Fakültesi binası ve has-
tanesi yapımını yakından takip edeceğini söyledi. tanesi yapımını yakından takip edeceğini söyledi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin projeleri ara-Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin projeleri ara-
sında yer alan Halk Süt 4 yaşında. Halk Süt Pro-sında yer alan Halk Süt 4 yaşında. Halk Süt Pro-
jesi’yle bugüne kadar Antalya genelinde 26 bin jesi’yle bugüne kadar Antalya genelinde 26 bin 
103 çocuğa 3 milyon 70 litre süt dağıtımı yapıldı.103 çocuğa 3 milyon 70 litre süt dağıtımı yapıldı.

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ), son yıllarda akademik ve 
bilimsel çalışmalarını hızlandırırken fiziki 
yapılanmasının da tamamlanması için 
yoğun girişimlerini sürdürüyor. Üniversi-
tenin fiziki yapılanmasının tamamlanma-
sı için bakanlar ve bürokrasi ile görüş-
melerini sürdüren ALKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan, İstanbul İl 
Sağlık Müdür Yardımcısı olduğu dönem-
de, birlikte çalıştığı İstanbul İl Sağlık 
Müdürü görevini yürüten Sağlık Bakanı 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’nu Ankara’da 
ziyaret etti. Hayırlı olsun ziyarette sağlık 
alanındaki yenilikler ve yatırımlar konu-
şulurken Rektör Türkdoğan da Alanya ve 
bölgenin sağlık yatırımları ile ilgili detaylı 
bilgilendirmeler yaptı. 
BAKAN MEMİŞOĞLU, ALKÜ 
SAĞLIK YATIRIMLARINI 
YAKINDAN TAKİP EDECEK 
Ziyaretin devamında Rektör Türkdoğan; 
Bakan Memişoğlu’na ALKÜ’nün Alanya 
için sağlık alanında yaptığı yenilikleri, 
uygulanan ilk yöntemleri ve ALKÜ Tıp 

Fakültesinin bölge için önemini anlattı. 
Rektör Türkdoğan; ALKÜ’nün en büyük 
yerleşkesi olacak olan, içinde sağlık ve 
spor komplekslerinin yer alacağı yapım 
aşamasındaki Cikcilli Yerleşkesi’nin uy-
gulama planını da sundu. Planda yer alan 
sağlık yatırımlarına dikkat kesilen Bakan 
Memişoğlu, bu yatırımların Alanya ve 
ALKÜ için çok önemli olduğunun altını 
çizdi. Yatırımların tamamlanması için 
desteğin gerektiğini dile getiren ALKÜ 
Rektörü Türkdoğan, Alanya’nın sağlık 
alanında bölgenin üssü olması için bu 
yatırımların bir an önce tamamlanması 
gerektiğine değindi. Sağlık Bakanı Prof. 
Dr. Memişoğlu, bakanlık olarak ALKÜ 
Tıp Fakültesi ve hastanesi binalarının 
yapımını yakından takip edeceklerini be-
lirtti. Bakan Memişoğlu, bunun yanında 
Alanya’ya yapılacak sağlık projelerinin de 
hızlandırılması için girişimlerin başladığı-
nı vurguladı. 
“SAYIN BAKANIMIZA YENİ 
GÖREVİNDE BAŞARILAR DİLERİM” 
Rektör Türkdoğan, Sağlık Bakanı Prof. 

Dr. Kemal Memişoğlu ile İstanbul İl 
Sağlık Müdürlüğü görevindeyken birlikte 
çalıştığını hatırlatarak Bakan Memişoğ-
lu’nun Alanya’ya selamlar ilettiğini be-
lirtti. Alanya için çok önemli olan Tıp Fa-
kültesi ve hastanesi binalarının tamam-
lanması projelerini Bakan Memişoğlu’nun 
bizzat takip edeceğini söyleyen Rektör 
Türkdoğan, “Sağlık Bakanımız Sayın 
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu ile Alanya’ya 
dair sağlık yatırımları hakkında önemli 
konuları değerlendirdik. Alanya sağlı-
ğı için olmazsa olmazlardan ALKÜ Tıp 
Fakültesi ve hastanesi binalarının yapımı 
için Bakanımız Sayın Memişoğlu süre-
ci yakından takip edeceklerini belirtti. 
Bakanımız Sayın Memişoğlu’na gösterdiği 
ilgi ve Alanya sağlığı için önemli olan 
projelere vereceği destek için yürekten te-
şekkür ederim.” dedi. Rektör Türkdoğan, 
ziyaret sonunda Bakan Memişoğlu’na 
yeni görevinin hayırlı olmasını diledi. – 
ALKÜ / Bülten

“ALKÜ yatırımlarını “ALKÜ yatırımlarını 
takip edeceğim”takip edeceğim”

Rektör Türkdoğan, Bakan Memişoğlu’nu ziyaret etti.

Halk Süt Projesi 4 yaşındaHalk Süt Projesi 4 yaşında

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından 3 Temmuz 2020 yılında ilk süt 
dağıtımıyla başlayan Halk Süt Projesi 
4’üncü yılını doldurdu. Kaş’tan Gazi-
paşa’ya kadar Antalya’nın 19 ilçesinde 
2-5 yaş arası çocukları ücretsiz süt ile 
buluşturan Halk Süt Projesi, Antalyalıla-
rın yoğun ilgisini görüyor. İhtiyaç sahibi 
ailelerin ve çocukların yüzünü güldüren 
proje, sağlıklı nesillerin yetişmesine de 
katkı sağlıyor. 

3 MİLYON LİTRE 
SÜT DAĞITILDI 
Sağlıklı ve hijyenik 
şartlarda paketle-
nerek ihtiyaç sahibi 
olduğu tespit edilen 
ailelerin çocuklarına 
her ay 8 litre süt 
Büyükşehir Belediyesi ekipleri tarafından 
teslim ediliyor. Halk Süt Projesi’nden bu-
güne kadar 26 bin 103 çocuk faydalanır-

ken, 3 milyon 70 litre süt dağıtımı yapıldı. 
Halk Süt Projesi’nde 2024 yılı içerisinde 
ise 9 bin 498 çocuğa, 381 bin 896 litre süt 
dağıtımı gerçekleştirildi. – İHA 

Turistlerin ilk durağı Düden ŞelalesiTuristlerin ilk durağı Düden Şelalesi

Muratpaşa’nın Lara bölgesinde bulunan 
Düden Şelalesi, her yıl olduğu gibi bu yaz 
da hem yerli hem de yabancı turistlerin 
yoğun ilgisiyle karşılaşıyor. Doğal güzel-
likleri ve eşsiz manzarasıyla ziyaretçilerini 
büyüleyen Düden Şelalesi, tatilcilerin vaz-
geçilmez duraklarından biri olarak öne çı-
kıyor. Düden Şelalesi’nin denizle buluştuğu 
noktaya gelen turistler, bu doğa harikasını 

ölümsüzleştirmek için birbirleriyle adeta 
yarışıyorlar. Şelalenin etrafında çekilen 
sayısız fotoğraf ve video, bu doğal güzelliği 
farklı açılardan gözler önüne seriyor. Özel-
likle yaz aylarında, Düden Şelalesi’ne olan 
ilgi daha da artmakta ve ziyaretçi sayısın-
da belirgin bir yükseliş gözlemlenmekte. 
Şelalenin denizle buluştuğu noktada oluşan 
doğal gökkuşağı, ziyaretçilere unutulmaz 

anlar yaşatırken, görsel bir şölen sunuyor. 
Bu eşsiz doğa olayı, hem yerli hem de ya-
bancı turistler için büyük bir çekim merkezi 
oluşturuyor. Düden Şelalesi, doğal güzel-
likleri, atmosferi ve sunduğu fotoğrafik 
fırsatlarla Antalya›nın turizm zenginlikleri 
arasında önemli bir yer tutuyor. 
“GERÇEKTEN BİR ŞAHESER” 
İzmir›den Antalya›ya gelen Burcu Demi-

rel, ilk kez Düden Şelalesi›ni görme fırsatı 
bulduğunu belirterek, “Burası çok güzel, 
havası ve atmosferi gayet iyi. Yurt dışından 
insanların buraya boşuna gelmediği ortada. 
İlk kez Düden Şelalesi›ni görme fırsatı bul-
dum. Gerçekten bir şaheser ve muhteşem 
görünüyor. Antalya›ya gelip de insanların 
burayı sevmemesi mümkün değil” diye 
konuştu. – İHA 

Turistler bol bol fotoğraf çektirmeyi ihmal etmiyor.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2737
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         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57
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Muavin 15 kilo Muavin 15 kilo 
esrarla yakalandıesrarla yakalandı
Alanya 2. Ağır Ceza Mah-Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nde görülen duruş-kemesi’nde görülen duruş-
mada ‘Uyuşturucu Ticareti mada ‘Uyuşturucu Ticareti 
Yapmak’ suçundan tutuklu Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan Ali S. ve Mahmut yargılanan Ali S. ve Mahmut 
Y. hakim karşısına çıktılar. Y. hakim karşısına çıktılar. 
Esrarla yakalanan muavin Esrarla yakalanan muavin 
Mahmut Y. esrarın kendisine Mahmut Y. esrarın kendisine 
ait olmadığını söyledi. Du-ait olmadığını söyledi. Du-
ruşma ileri tarihe ertelendi.ruşma ileri tarihe ertelendi.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmaya ‘Uyuşturucu 
Ticareti Yapmak’ suçundan tutuklu 
yargılanan sanıklar Ali S. ve Mahmut 
Y. duruşma salonunda Cezaevi Jan-
darma Tabur Komutanlığı’nca hazır 
edildi. Mahkemeye sanık avukatları da 
katıldı.
MUAVİN: BEN ÜCRET 
KARŞILIĞI VALİZ TAŞIRIM
Sanık sandalyesinde hazır bulunan 
sanık Mahmut Y. duruşmada şunları 
söyledi: Ben muavinlik yaparım. Ücret 
karşılığı valiz taşırım. 12 Aralık tari-
hinde Diyarbakır’ın Bismil ilçesinde Ali 
S. ile buluştuk. Bana valiz ve çantayı 
Alanya’ya götürmek için 5 bin TL teklif 
etti. Ben de kabul ettim. Doğu otobü-
süne valizi ve çantayı yerleştirdim. 
Adana’ya geldik. Otobüs arıza yapın-
ca başka otobüsle aktarmalı olarak 
Konya’dan Seydişehir’e gittim. Ali S. ile 
telefon ile görüştük. Bana ticari taksi 
tutarak Alanya’ya gelmemi söyledi. 
Ben de ticari taksiyle yola çıkarak 
gelirken Alanya’nın girişindeki Dinek 
Mevkii’nde birinci ışıklarda bizi polis 
durdurdu. Bagajı açmamı söylediler. 
Ben de ne olduğunu bilmediğim için 

polislere yardımcı oldum. Valizi açtım. 
Esrar olduğu ortaya çıktı. Valizlerin Ali 
S’ye ait olduğunu söyledim. 13 Aralık 
tarihinde tutuklandım.”
SANIK ALİ S: 
MAHMUT YALAN SÖYLÜYOR
Sanık sandalyesinde hazır edilen 
tutuklu sanık Ali S. ise mahkemede 
Mahmut Y’nin yalan söylediğini ileri 
sürdü. Ali S. “Diyarbakır’ın Bismil il-
çesinde kendisiyle olay tarihinden önce 
tartıştım. Mahmut’un bana borcu var. 
Şu an eşim bakanlıktan üç ayda 5 bin 
TL para alıyor. Zor durumdayım” diye 
konuştu. 
SANIK AVUKATLARI 
TAHLİYELERİNİ İSTEDİ
Sanık avukatları müvekkillerinin 
tutuksuz yargılanmak üzere tahliyesini 
talep ettiler. 
TUTUKLULUKLARI 
DEVAM EDECEK
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu Ticareti Yapmak’ suçun-
dan tutuklu yargılanan sanık Ali S. 
ve Mahmut Y’nin tutukluluklarının 
devamına, sanıkların cep telefonlarının 
incelenmesine ve eksiklerin giderilmesi 
için duruşmanın ileri tarihe ertelenme-

sine karar verdi. 
OLAYIN GEÇMİŞİ
12 Aralık 2023 tarihinde Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Grup Amirliği ekiplerince 
Alanya’ya Konya plakalı ticari taksiy-
le yüklü miktarda uyuşturucu madde 
geleceği ihbarı alınması üzerine hare-
kete geçerek Dinek Mevkii’nde hazır 
bulundu. Polis ekipleri Konya yolundan 
Alanya’ya gelen 42 plakalı ticareti tak-
siyi durdurdu. Ticari taksinin bagajın-
da yapılan aramada valiz ve çanta içe-
risinde hazır vaziyette toplam 15 kilo 
esrar ele geçirilmesi üzerine Mahmut 
Y. gözaltına alınarak emniyete götürül-
dü. Narkotik suçlarla mücadele grup 
amirliğinde sorgusu yapılan şüpheli 
Mahmut Y. esrarın Ali S’ye olduğunu, 
kendisinden 5 bin TL karşılığında va-
lizleri Alanya’ya getirmesini istediğini 
söyledi. Narkotik ekipleri şüpheli Ali S. 
ikametinde yakalandı.
Şüpheliler Mahmut Y. ve Ali S. emni-
yetteki ifadelerinin ardından sevk edil-
diği Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği’nce 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Motosiklet yola savruldu: 2 yaralıMotosiklet yola savruldu: 2 yaralı
KAZA, Kestel Mahallesi’n-
de meydana geldi. C.M. (33) 
idaresindeki 07 HRU 78 
plakalı motosiklet, sürücü-
sünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu yola 
savruldu. Kazada sürücü ve 
motosiklette yolcu olarak 
bulunan İ.Y. (22) yaralandı-

lar. Çevredeki vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yeri-
ne gelen sağlık ekiplerince 
yaralılar hastaneye kaldırıl-
dı. Yaralılardan İ.Y’nin 
hayati tehlikesinin devam 
ettiği öğrenildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme baş-
lattı. – Mehmet AL

Alanya’da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-Alanya’da sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği motosiklette bulunan 1’i ağır, 2 kişi yaralandı.bettiği motosiklette bulunan 1’i ağır, 2 kişi yaralandı.

Köpekbalığı Köpekbalığı 
yavrusu yavrusu 

yakaladılaryakaladılar
ALANYA’DA amatör balıkçılar tarafından kö-
pekbalığı yavrusu yakalandı. Tosmur Mahal-
lesi açıklarında tekneyle denize açılan amatör 
balıkçılar tarafından yaklaşık 80 santimetre 
uzunluğunda köpekbalığı yavrusu yakalandı. 
Köpekbalığı yavrusunun olta ile denizden 
çekme anı teknedeki başka bir amatör balıkçı 
tarafından kaydedildi. –  Erkan Uysal 

Denize açılan balıkçılar Denize açılan balıkçılar 
köpekbalığı yavrusu köpekbalığı yavrusu 
yakaladı. yakaladı. 

Polise direndi karakolluk olduPolise direndi karakolluk oldu
GAZİPAŞA’DA araç içinde 
yabancı uyruklu kadına 
şiddet uygulayan şahıs, 
kendilerini fark edip olaya 
müdahale eden polis ekiple-
rine mukavemette bulundu. 
Alkollü olduğu tespit edilen 
şahsın ehliyetine el konulur-
ken, aracı otoparka çekildi. 
Olay, önceki gece saat 02.30 
sıralarında Gazi Mahallesi, 
D-400 Karayolu üzerinde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, yol kenarında 
bekleyen aracın içinde ya-
bancı uyruklu kadına şiddet 
uygulayan şahsı fark eden 
polis ekipleri, olaya müda-

hale etti. F.B. isimli şahıs 
ise ihbar üzerine olay yerine 
gelen 112 ekiplerine ve polis 
ekiplerine mukavemetle kar-
şılık verdi. Ekipler tarafın-
dan gözaltına alınan şahıs, 
işlemleri yapılmak üzere 
karakola götürüldü. Şahıs ta-
rafından şiddet gören kadın 
ise sağlık ekipleri tarafından 
hastaneye kaldırıldı. Yabancı 
uyruklu kadına şiddet uygu-
layan ve sağlık ile polis ekip-
lerine mukavemette bulunan 
şahsın 1,48 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. Şahsın 
ehliyetine el konulurken, 
aracı otoparka çekildi. – İHA 

GAZİPAŞA’DA seyir halinde olan motosiklet 
yol kenarında duran bir kargo firmasına ait 
aracın sürücüsü tarafından açılan kapısına 
çarptı. Olayda motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kaza, saat 14.20 sıralarında Pazarcı Mahalle-
si, Uğur Mumcu Caddesi›nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 34 AD 1462 plakalı bir 
kargo firmasına ait araçla kargo dağıtımı 
yapan H.Y., aracı yol kenarında durdurdu. 
Bu sırada aynı yönde seyir halinde olan Ferdi 
S. idaresindeki 07 UY 376 plakalı motosiklet, 
kargo aracından inmek isteyen Harun Y.’nin 
açtığı aracın kapısına çarptı. Çarpmanın şid-
detiyle devrilen motosiklette yolcu olarak bu-
lunan Hülya S. asfalt zemine düşüp yaralandı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşların 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne haber vermesi üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahalesi olay 
yerinde yapılan yaralı, ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. – İHA 

Kapı Kapı 
hastanelik ettihastanelik etti

2 kez 2 kez 
ışıkta ışıkta 
geçti geçti 
hastanelik hastanelik 
olduoldu

MANAVGAT’TA motosiklet ile otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 
motosiklet sürücüsü yaralandı. Güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıyan kaza 
öncesinde Otogar istikametine giden moto-
sikletin 10 metrelik mesafede üst üste 2 kez 
kırmızı ışık ihlali yaptığı, kazanın da bun-
dan kaynaklandığı görüldü. 
Kaza; Manavgat-Alanya 
D-400 Karayolu, Sorgun 
Otogar Köprülü Kavşak yan 
yolda yaşandı. Edinilen bilgi-
ye göre, Antalya istikametin-
den Alanya istikametine seyir 
halindeki Tunahan Hinti’nin 
kullandığı 07 BMM 614 pla-

kalı otomobil, Otogar Kavşağı’nda, Sorgun 
Bulvarı’ndan otogar istikametine gitmekte 
olan Kaan Dalkılıç’ın kullandığı 01 ADK 609 
plakalı motosiklete çarptı. Kazada yarala-
nan motosiklet sürücüsü 112 Sağlık ekipleri-
nin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 

10 METREDE 2 KEZ KIRMIZI 
IŞIK İHLALİ YAPTI 
Kaza anı güvenlik kamerasına 
saniye saniyesine yansırken, 
motosiklet sürücüsünün hem 
Sorgun Bulvarı’ndan kavşağa gi-
rişte, hem de kavşaktan D-400’e 
çıkışta kırmızı ışıkta geçtiği 
görüldü. – İHA 
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Bazı araçların sahiplerinin Bazı araçların sahiplerinin 
araçlarını ilginç yöntemle araçlarını ilginç yöntemle 
almaya çalıştığı ortaya çıktı.almaya çalıştığı ortaya çıktı.

   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır. Basın No : ILN02059989

MÜHENDİSLİK CİHAZ VE DEMİRBAŞI SATIN 
ALINACAKTIR İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE 

BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 

REKTÖRLÜĞÜ 
 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 7 KISIM CİHAZ VE DEMİRBAŞ ALIMI mal  alımı  4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/891710
1-İdarenin
a) Adı : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ALANYA 
ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRLÜĞÜ

b) Adresi : Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rek-
törlüğü Kestel Mah. Üniversite Cad. No:80 
07490 ALANYA/ANTALYA

c) Telefon ve faks numarası : 2425106060 - 2425106084
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 7 KISIM CİHAZ VE DEMİR-

BAŞ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 7 Kısım Cihaz 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Makine/Alet/Cihazlar Alanya Alaaddin Keykubat Yerleş-
kesi içerisinde idare tarafından gösterilecek yere sağ-
lam bir şekilde, tüm malzeme ve aksesuarları ile çalışır 
durumda (Montaj gerektiren ürünlerde, montajı yapıl-
mış olarak) teslim edilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici, işe başlama tarihinden itibaren sözleşmesi-
ni imzaladığı kısımlarla ilgili cihazları 60 takvim günü 
içerisinde İdareye teslim edecektir. (Montaj gerektiren 
cihazlarda montajı yapılmış olarak süresinde teslim 
edilecektir.)

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı günden sonraki gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati

: 06.08.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun 
toplantı yeri (e-tekliflerin 
açılacağı adres)

: Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi İdari ve Mali İş-
ler Daire Başkanlığı Toplantı Salonu Kestel Mah. Üni-
versite Cad. Alanya/ANTALYA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer  işlere  ilişkin  iş  deneyimini  gösteren  belgelere  veya  teknolojik  ürün  deneyim 
belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor  ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.3. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgi-
ler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog 
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen genel cihaz satışı işleri benzer 
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11.  İstekliler  teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen  tekliflerin geçerlilik süresi,  ihale  tarihinden  itibaren 120 (YüzYirmi)  takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edi-
len isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

‘Şüpheli araç’ ‘Şüpheli araç’ 
kurnazlığıkurnazlığı

Bazı borçlu araç sahiplerinin bağlanan hacizli araçlarını Bazı borçlu araç sahiplerinin bağlanan hacizli araçlarını 
ihalede ucuza geri alabilmek için tüm koltukları söktükle-ihalede ucuza geri alabilmek için tüm koltukları söktükle-
ri, bazılarının da motorlarını dahil aldıkları ortaya çıktı.ri, bazılarının da motorlarını dahil aldıkları ortaya çıktı.

ANTALYA’DA haciz yoluyla bağlanan 
bazı araçların sahipleri tarafından 
ilginç bir yöntemle almaya çalıştığı 
ortaya çıktı. Koltuklarını ve değerli 
parçalarını söken borçlu araç sahiple-
rinin kendi araçlarını polise ‘şüpheli 
araç’ ihbarında bulunduğu, ardından 
yediemin ihalesine girerek aracını 
ucuza aldığı belirlendi. Bu yöntemler-
den en ilginci ise koltukları söktükten 
sonra aracı bir yere park etmek için 
şoför koltuğu yerine plastik bidonun 
kullanıldığı araç oldu. Oluşan gö-
rüntü, yediemin otoparkının sahibi 
ve çalışanlarını da hem şaşırttı hem 
güldürdü. Antalya’da haciz yoluyla 
bağlanan araçlarda artış yaşanırken, bazı 
vatandaşların yediemin otoparkına kaldırılan 
araçlarını ihalede geri alabilmek için ilginç 
ve bir o kadar da kurnaz davrandığı yön-
tem ortaya çıktı. Bazı borçlu araç sahipleri, 
yakalamalı haciz bulunan araçlarının motor, 
iç elektrik aksamı, tekerlekler ve koltuklarını 
söktüğü, ardından aracını park edip şüphe-
li araç ihbarında bulunuyor. Polis ihbarın 
belirtildiği adrese gelip yaptığı incelemede 
aracın yakalama hacizli olduğunu belirleyince 
araç yediemin otoparkına kaldırılıyor. Burada 
park edilen araç, düzenlenen ihalede yine 
sahibi ya da araya soktuğu kişiler tarafından 
değerinin altında tekrar geri alınıyor. 
YEDİEMİN OTOPARK SAHİBİNİ DE GÜL-
DÜRDÜ 
Bu yöntemlerden en ilginci ise koltukları sök-
tükten sonra aracı bir yere park etmek için 
şoför koltuğu yerine plastik bidonun kullanıl-
dığı araç oldu. Yediemine kaldırılan aracın 
içinde bir parçasıymış gibi duran bidon, 
yediemin otoparkının sahibini de çalışanların 
da hem şaşırttı hem güldürdü. 
“BİDONU KOLTUK YAPMIŞLAR” 
Antalya Otoparkçılar ve Oto Yıkamacılar Der-

neği Başkanı Hakan Topçu, bu tarz kurnazlık 
peşinde olanların yaptıklarını şu sözlerle 
anlattı: 
“Araç üzerinde yakalamalı haciz bulunun-
ca borçlu araç sahipleri, motor aksamını ve 
içindeki koltukları sökerek emniyet güçlerini 
arıyor ve ‘sahipsiz ve şüpheli araç’ ihbarında 
bulunuyor. Ardından araç hacizli olduğu için 
yediemin otoparkına alınıyor. Buradaki amaç, 
ihaleye kendileri girerken parça eksik olduğu 
için daha düşük fiyata alıyor ya da diğer 
katılımcıların teklif vermesini engelliyor. Gör-
düğümüz bu araçta ise bidon koltuk olarak 
kullanılmış. Demek ki sanayiden gelirken ya 
da sağa sola park ederken bu bidonu kullan-
mışlar. 
“TRAFİĞE ÇIKIŞI YASAKLANMALI” 
Bu durumun önüne geçilmesinin oldukça ba-
sit olacağını belirten Topçu, “Bu şekilde gelip 
icradan satılığa çıkan araçları hurda olarak 
satılması ve tekrar trafiğe çıkmaması gerekir. 
Bu bir caydırıcı önlem olabilir. Ruhsat sahibi 
ile alakalı ciddi ceza ve soruşturma uygulan-
malı. Neticede bu da bir milli servet. Nasıl 
Türk parasını yırtmak, yakmak suçsa bu da 
aynı şey” diye konuştu. – İHA 

Kavga etti cesedi bulunduKavga etti cesedi bulundu
Antalya’da sabah saatlerinde bir şahıs ile kavga eden sokakta yaşayan şahsın olay-Antalya’da sabah saatlerinde bir şahıs ile kavga eden sokakta yaşayan şahsın olay-
dan bir saat sonra park içerisinde cansız bedeni bulundu. Parkın birçok noktasında dan bir saat sonra park içerisinde cansız bedeni bulundu. Parkın birçok noktasında 
kan izleri olması nedeniyle Olay Yeri İnceleme ekipleri parkta didik didik delil aradı.kan izleri olması nedeniyle Olay Yeri İnceleme ekipleri parkta didik didik delil aradı.

OLAY, saat 12.30 sıralarında Muratpaşa’ın 
Konyaaltı Caddesi üzerinde bulunan Yavuz 
Özcan Parkı’nda meydana geldi. Parkta bir 
kişinin hareketsiz yattığı ihbarı üzerine 
olay yerine gönderilen polis ve sağlık ekip-
leri şahsın hayatını kaybettiğini belirledi. 
Üzerinden kimlik çıkmayan 30-35 yaşla-
rında olduğu değerlendirilen ve yaşamını 
parkta sürdürdüğü öğrenilen şahsın cesedi 
üzerinde inceleme yapan ekipler, vücudu-

nun birçok noktasında 
darp izleri olması nede-
niyle olay yerine Antalya 
Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube Müdürlüğü 
Cinayet Büro Amirliği 
ekipleri sevk edildi. 
GÜVENLİK 
KAMERALARI 
İNCELEMEYE ALINDI 
Ekiplerin olay yerin-
de yaptığı incelemede 
şahsın cansız bedeninin 
bulunduğu noktaya 20 
metre mesafede kan ve 
sürüklenme izi tespit 
edildi. Bunun üzerine 
olayın cinayet olabilece-

ği şüphesini değerlendiren Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri aynı şahsın bir saat önce 
parkın üst kısmında kimliği belirsiz bir kişi 
ile kavga ettiği bilgisine ulaştı. Kavganın 
başladığı noktada güvenlik kameralarını 
incelemeye alan ekipler görgü tanıkları-
nın verdiği eşkâl doğrultusunda kavgaya 
karışan diğer şahsı bulmak için çalışma 
başlattı. – İHA  

Kavga eden şahsın 1 saat sonra parkta cesedi bulundu. 
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Ulaşım Birimi ekipleri halk otobüsleri ve taksileri denetledi. 

Pazarcı esnafı zabıta müdürlüğü Pazarcı esnafı zabıta müdürlüğü 
önünde kura çekimi yapıldı.önünde kura çekimi yapıldı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

ALLAH MUTLAK ÜSTÜNDÜR
Kimin ya da kimlerin nasıl inandığı çok fazla bizi 
ilgilendirmiyor... Aslında onları düşünmeye vaktimiz 
yok desek bu bencillik falan demeyin, gerçekten ül-
kesi adına insan adına, yoksullar adına, ülkede var 
olan adaletsizlik, haksızlık adına derdi olanların çok 
fazla zamanları olmasa gerek boş adamların boş işleri 
adına...

Üstelik birilerinin koyduğu kuralları aşmak, iyi sözler 
etmek, adaletsizlikten söz etmek, haksızlıktan söz 
etmek, sefalete terk edilmiş bazı kardeşlerin halinden 
söz etmek de çok kalay değil, bu iktidarın zamanın-
da...

Mesela kimi adamlara “Yediniz tamam da çok ye-
mişsiniz be arkadaş” diyemiyorsunuz... Adam kentin 
bütün köylerinde arsa almış, tarla almış, nerede bir 
orman görmüş içine konak yaptırmış, soramıyorsun 
“Bunu nasıl yaptın? Hiç mi Allah’tan korkmadın?” 
diye...
Ve sen ey halkım, ey kent ahalisi, sen de bunları bile 
bile hep sustun. Hep “Bana ne” dedin. Hatta saygıyla 
karşıladın bu arkadaşları, bir topluluğa girdikleri 
zaman...
Aslında en büyük suçlu sensin diyeceğim de yine 
de gönlüm razı olmuyor... Halk ne yapsın, onları da 
korkuttular, onları da susturdular diyor, sana söz 
edemiyorum...

Ülke soyguncu dolu, talancı, haramzade dolu, kentler 
de öyle...
Mesela bu kenti soyanlar, talan edenler, dağlara, or-
manlara el koyanlar, “Her yer bizim” diyenler yok mu, 
bunları sen bilmiyor musun?
Ne yapayım ben de bu kadarını açık edebiliyorum...

Zira ülkede, hatta kentlerde güç, yetki, makam sahibi 
olanlar kendilerine itiraz eden herkese bir suç bulu-
yorlar. Hiçbir şey bulamazlarsa FETÖ’cü falan diyorlar. 
Oysa FETÖ denilen o lanet kişiyle en çok kendileri 
sarmaş dolaş yaşadılar. Birlikte yol aldılar eski za-
manlarda...
Ve sonra ne olduysa oldu, bir karanlık bulut kapladı 
ülkenin üstüne ve hala dağılmadı gitti...

Çok karıştırdım değil mi, inan bilerek yaptım biraz da 
sizin kafanız karışsın diye. Belki dedim, belki bu ada-
mın uyarıları doğrudur diyen olur dedim kendime...
Varlığımız, direncimiz sürsün diye az da olsa...
Bütün bu sözlerden sonra yazının başına dönersek 
Aziz Allah, İbrahim Suresi ayet 47’de buyurur ki “VE 
ALLAH MUTLAK ÜSTÜNDÜR. KİMSENİN YAPTIĞINI 
YANINA BIRAKMAZ” anlatabildik mi efendiler veya siz 
anladınız mı anlamak istediniz mi?

Anladınız mı yaptığınız hiçbir şey yanınıza kalmaya-
cak. Yaptığınız haksızlıklar, yaptığınız talanlar, sahip-
lendiğiniz kamu malları, dağlar, ormanlar, ormanların 
içine kondurduğunuz konaklar, asla yanınıza bırakıl-
mayacak, siz bırakılacak sanın durun...

İşiniz çok zor, çok zor işiniz öteki dünyada, ister 
inanın ister inanmayın, her şeyin hesabı haksız yere 
sahiplendiğiniz her kuruşun hesabı bir bir sorulacak 
yemin olsun...
“Hayır, sorulmayacak hayır bir şey olmaz aldırmayın” 
diyenler varsa onlar size düşman olanlardır...
Başkaca bir şey yapamazsanız imkân dâhilinde bir 
helalleşme yolu bulmaya çalışın...

Çok mu üzücü sözler ettim?
Her şeye rağmen bir insanlık uyarısı olarak anlayın 
sözlerimi ve bilin kimseler böyle dost uyarısı yapmaz 
size...
Siz bilirsiniz...

Cuma Pazarı için Cuma Pazarı için 
kuralar çekildikuralar çekildi

Alanya Belediyesi tarafından pazarcı es-Alanya Belediyesi tarafından pazarcı es-
naflarının isteğiyle eski yerine taşınacak naflarının isteğiyle eski yerine taşınacak 
olan Cuma Pazarı’nın çizgilerinin çekil-olan Cuma Pazarı’nın çizgilerinin çekil-
mesinin ardından kura çekimi de yapıldı.mesinin ardından kura çekimi de yapıldı.

ALANYA Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’in pazarcı esnafı ile yaptığı 
görüşmeler ve ziyaretleri sonrası Cuma 
Pazarı’nın kapalı otoparktan çıkarılarak 
tekrar eski yerine kurulmasına karar 
verilmişti. Esnafın ve alışveriş yapan va-
tandaşların sıcak, havasızlık gibi pek çok 
sorununu bitirecek olan değişiklik için 
pazar alanında çizgiler zabıta ekipleri 
tarafından belirlenerek çizildi.

508 PAZARCI VE 
ÜRETİCİ ESNA-
FIN YERLERİ 
BELLİ OLDU
12 Temmuz Cuma günü kapalı otopark-
tan çıkarak yeni yerinde kurulacak olan 
Cuma Pazarı için Salı Pazarı içerisindeki 
Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ofi-
si’nin önünde kura çekimi gerçekleştirildi. 
Kura çekimine Alanya Belediye Başkan 

Yardımcısı Ali Yenialp, Belediye Zabıta 
Müdürü Naci Uzunsakal, Alanya Pazarcı-
lar Odası Başkanı Hüseyin Gök ve esnaf 
katıldı. İlk olarak 254 pazarcı esnafı daha 
sonra ise 254 üretici esnafı kuralarını 
kendileri çekerek yerlerini belirlediler. 
– Alanya Belediyesi / Bülten

BŞB’den BŞB’den 
ulaşım ulaşım 
denetimidenetimi

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, yaz 
sezonuyla birlikte Alanya’da halk otobüs-
leri ve taksi denetimlerini gece gündüz 
sürdürüyor. Klima ve taksimetre dene-
timlerini titizlikle yapan ekipler, gerekli 
uyarılarda bulunurken, taksimetre çalış-
tırmayan sürücülere ceza kesti. Alanya’da 
turizm sezonunun başlamasıyla birlikte 
gelen misafirlerin herhangi bir sorun ya-
şamaması ve ilçede yaşayan vatandaşla-
rın rahat bir ulaşım yapması için Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Alanya Ulaşım 
Birimi çalışmalarını yoğunlaştırdı. 

KLİMA VE 
TAKSİMETRELER DENETLENDİ
Alanya’nın farklı noktalarında denetim 
çalışmalarını sürdüren Ulaşım Birimi 
ekipleri, başta klima olmak üzere araçla-
rın genel durumu, tanıtıcı yazılar, temiz-
lik, sürücünün kılık kıyafet ve davranış 
durumu, taksimetrenin açılıp açılma-
dığı ve bulundurulması gereken resmi 

evraklar konusunda araçları durdura-
rak denetim yaptı. Eksikler konusunda 
uyarılar yapılırken, taksimetreyi çalış-
tırmayan 4 taksiciye para cezası kesildi. 
Denetimlerin ilçenin farklı noktalarında 
gece gündüz aralıksız devam edeceği ve 
kurallara uymayanlara taviz verilmeye-
ceği belirtildi. – Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

Esnaf kendi kurasını çekerek Esnaf kendi kurasını çekerek 
yerlerini belirledi. yerlerini belirledi. 

Başarılı Başarılı 
müdür emekli oldumüdür emekli oldu

ALANYA’DAN Şanlıurfa’ya tayin 
olan İl Nüfus ve Vatandaşlık Mü-
dürü Hasan Başaran emekli oldu. 
Alanya’da da İlçe Nüfus Müdürü 
olarak görev yapan Hasan Başaran’a 
emekliliği nedeniyle plaket takdim 
eden Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, 

“Nüfus hizmetlerinden 40 yılın 
üzerinde görev yaparak emekliye 
ayrılan İl Nüfus ve Vatandaşlık Mü-
dürümüz Hasan Başaran’a özverili 
çalışmaları için teşekkür ediyor, 
emeklilik hayatında sağlık ve mutlu-
luk diliyorum” dedi. – Erkan Uysal 

Vali Şıldak, Vali Şıldak, 
Başaran’a Başaran’a 

teşekkür plaketi teşekkür plaketi 
takdim etti. takdim etti. 

6 ayda bin 6 ayda bin 
664 faaliyet664 faaliyet

GAZİPAŞA’DA Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Vakfı (SYDV) bünyesinde yer alan Vefa 
Birimi›nin son 6 ayda 1664 faaliyet yaptığı 46 
mahallede toplam 486 hane ziyareti gerçekleş-
tirdi. Gazipaşa Kaymakamlığı’na bağlı SYDV 
bünyesinde ihtiyaç sahibi vatandaşların hiz-
metinde görev alan Vefa Sosyal Destek Grubu, 
dur durak bilmeden 46 mahallede çalışmaları-
na devam ediyor. Ekipler merkez ve kırsal ma-
hallelerde bulunan ihtiyaç sahibi vatandaşları 
ziyaret edip, vatandaşların istek ve taleplerini 
dinliyor. 
“İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
ÖZEL HİZMET VERİYORUZ” 
SYDV bünyesinde yer alan Vefa Sosyal Des-
tek Grubu’nun gelen talepler doğrultusunda 
ihtiyaç sahiplerine özel hizmet verdiğini dile 
getiren Gazipaşa SYDV Müdürü Ali Rıza 
Büyükakça, “Vefa Birimi olarak son 6 ayda (01 
Ocak-30 Haziran 2024) 46 mahallede toplam 
1664 faaliyet yapıldı. Normalde 215 hanemiz 
var ziyaret ettiğimiz ancak aynı hanelere ayda 
2 kez ziyaret ettiğimiz de oluyor. Bu yüzden 
toplam 486 hanede faaliyet gerçekleştirdik” 
ifadelerini kullandı. 
“ONLARIN GÜLEN 
YÜZLERİNE ORTAK OLUYORUZ” 
Müdür Büyükakça, açıklamasının devamında 
ise, “SYDV olarak yaşlılarımızın ve ihtiyaç 
sahibi ailelerimizin yüreklerine dokunuyoruz. 

Yalnız yaşayan yaşlılarımızı ziyaret ederek, 
onlarla sohbet ediyoruz, dertlerini dinleyip 
varsa sorunlarını gideriyoruz. Yaşlılarımızın 
talepleri hakkında istişarelerde bulunuyoruz. 
Onlarla gönül bağı kurarak dertlerine derman 
olmaya çalışıyoruz. Onların gülen yüzü olmak 
için çalışmalarımıza durmadan devam etmek-
teyiz. Biz SYDV olarak her zaman yaşlılarımı-
zın engelli ve yalnız yaşayan vatandaşlarımı-
zın yanında olacağız” diye konuştu. – İHA 
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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LAKTAT TESTINDEN GEÇTILERLAKTAT TESTINDEN GEÇTILER
Corendon Alanyaspor’un Erzurum kampının üçün-Corendon Alanyaspor’un Erzurum kampının üçün-
cü gününde futbolculara laktat testi uygulandı.cü gününde futbolculara laktat testi uygulandı.

2021 Dünya Superbike Şampiyonu olan Toprak Raz-2021 Dünya Superbike Şampiyonu olan Toprak Raz-
gatlıoğlu’nun da yarışacağı ‘Dünya Superbike Şam-gatlıoğlu’nun da yarışacağı ‘Dünya Superbike Şam-
piyonası 2024’ heyecanı Alanya’da da yaşanacak. piyonası 2024’ heyecanı Alanya’da da yaşanacak. 

CORENDON Alanyaspor, Erzurum kampı 
çalışmalarını Yüksek İrtifa Kamp Mer-
kezi’nde bu sabah yapılan laktat testi ile 
sürdürdü. Takım yeni sezon hazırlıklarına 
bu akşam yapacağı antrenmanla devam 
edecek. – Corendon Alanyaspor / Bülten 

14 TEMMUZ’DA Birleşik Krallık 
Donington Park’ta gerçekleşecek 
yarışı Alanya’dan takip etmek iste-
yenler için saat 15.30’da Kızılkule 
önünde dev ekran kurulacak. Red-
Bull TV’den canlı yayınlanacak olan 
şampiyonayı izlemeye tüm vatan-
daşlar davet edildi. – Erkan Uysal 

RAZGATLIOĞLU’NUN RAZGATLIOĞLU’NUN 
YARIŞI DEVYARIŞI DEV

 EKRANDA IZLENECEK EKRANDA IZLENECEK
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